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DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër   
Adresa  Blv. “18 Shtatori”, pallati 6-katësh përballë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të    

Përgjithshëm Gjirokastër. 
Tel/Faks: 0695277426   
E-mail:    anila.jaubelli@yahoo.com 
Ueb-faqe: www.ossh.al 
 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur-Punë 
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 20927-09-20-2024 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zhvillim i rrjetit kabllor TM 20 kv OLM 5/1, 

N/Stacioni Sarandë 110/20 kv - Ksamil”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  31321000-2 - Linja të energjisë elektrike 
 
6. Fondi limit: 209,892,172.28 (dyqind e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e 
shtatëdhjetë e dy pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 
 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  8   muaj nga 

dorëzimi i sheshit. 
 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   10.10.2024   (d/m/v)   Ora:  11:00     
 

http://www.ossh.al/

